
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Nr XL/261/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z dnia 3 marca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 298,09 zł, to jest do kwoty 
52 057 535,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 298,09 zł, to jest 
do kwoty 46 862 957,62 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 298,09 zł, to jest do kwoty 10 328 878,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 298,09 zł, to jest do kwoty 
55 091 161,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 298,09 zł, to jest 
do kwoty 48 168 926,20 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 298,09 zł, to jest do kwoty 10 328 878,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. W załączniku Nr 7 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Golina na rok 2022 wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim sołectwa 
Bobrowo: 

-  w przedsięwzięciu Organizacja spotkania kulturalno – sportowego w rozdziale 92109 kwotę 400,00 zł 
z § 4210 oraz kwotę 500,00 zł z § 4220 przenosi się na § 4300, 

-  w przedsięwzięciu Zagospodarowanie działki na potrzeby kulturalne, integracyjne, rekreacyjne i sportowe 
w rozdziale 92109 kwotę 200,00 zł przenosi się z § 4300 na § 4210.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FD09C-28B0-4EA0-AB73-0764FEFC6EF8. Podpisany



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2022 Burmistrza Goliny z 9 marca 2022 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 110 073,50 -1 041,00 109 032,50

75011 Urzędy wojewódzkie 106 573,50 -1 041,00 105 532,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106 561,00 -1 041,00 105 520,00

852 Pomoc społeczna 570 711,57 1 139,09 571 850,66
85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 999,57 1 139,09 88 138,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 038,57 1 139,09 5 177,66

855 Rodzina 10 640 041,04 200,00 10 640 241,04
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 52 057 237,84 298,09 52 057 535,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FD09C-28B0-4EA0-AB73-0764FEFC6EF8. Podpisany



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 17/2022 Burmistrza Goliny z dnia 9 marca 2022 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 134 800,00 0,00 134 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 80 000,00
4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

750 Administracja publiczna 5 826 621,00 -1 041,00 5 825 580,00
75011 Urzędy wojewódzkie 106 561,00 -1 041,00 105 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 788,00 -870,11 77 917,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 833,00 -149,57 14 683,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 114,06 -21,32 2 092,74

852 Pomoc społeczna 2 955 515,92 1 139,09 2 956 655,01
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 387 377,92 1 139,09 1 388 517,01

3110 Świadczenia społeczne 3 978,00 1 122,00 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 060,57 17,09 10 077,66

855 Rodzina 10 871 649,59 200,00 10 871 849,59
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 307 025,53 0,00 1 307 025,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 715 025,53 0,00 715 025,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 196,00 -200,00 78 996,00
4220 Zakup środków żywności 22 500,00 -500,00 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 700,00 20 900,00

Razem: 55 090 863,84 298,09 55 091 161,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FD09C-28B0-4EA0-AB73-0764FEFC6EF8. Podpisany



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 17/2022 Burmistrza Goliny z 9 marca 2022 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 561,00 -1 041,00 105 520,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 561,00 -1 041,00 105 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106 561,00 -1 041,00 105 520,00

852 Pomoc społeczna 26 238,57 1 139,09 27 377,66
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 038,57 1 139,09 5 177,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 038,57 1 139,09 5 177,66

855 Rodzina 10 193 353,00 200,00 10 193 553,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 10 328 580,57 298,09 10 328 878,66

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 561,00 -1 041,00 105 520,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 561,00 -1 041,00 105 520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 788,00 -870,11 77 917,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 833,00 -149,57 14 683,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 114,06 -21,32 2 092,74

852 Pomoc społeczna 26 238,57 1 139,09 27 377,66
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 038,57 1 139,09 5 177,66

3110 Świadczenia społeczne 3 978,00 1 122,00 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,57 17,09 77,66

855 Rodzina 10 193 353,00 200,00 10 193 553,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Razem: 10 328 580,57 298,09 10 328 878,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FD09C-28B0-4EA0-AB73-0764FEFC6EF8. Podpisany



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 17/2022 z dnia 9 marca  2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 
 
I. DOCHODY wg stanu na 3 marca 2022 roku      52 057 237,84 
zmiana o                      298,09 
__________________________________________________________________________________ 
Razem           52 057 535,93 
 
II. WYDATKI wg stanu na 3 marca  2022 rok      55 090 863,84 
zmiana o                      298,09 
 
Razem           55 091 161,93 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się na podstawie: 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 1 139,09 zł z przeznaczeniem na  wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki, 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2022 roku w sprawie zmniejszenia planu dotacji 
celowej w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 1 041,00 zł na zadania dotyczące spraw obywatelskich. 
Zmiany w funduszu sołeckim określono w postanowieniach zarządzenia. 
Pozostałe zmiany wprowadzone w planie wydatków  wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 
zawiadomień.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929FD09C-28B0-4EA0-AB73-0764FEFC6EF8. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



